



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Eva Törning.

Boken beskriver redovisning på ett överskådligt och pedagogiskt sätt – anpassad till de sammanhang jurister kommer att verka i. Boken ger god insikt i gällande regler och ökar förståelsen för informationen i till exempel en årsredovisning.

Läs mer

Genom boken lär sig juriststudenten att skilja på och förstå sambandet mellan balans- och resultaträkningarnas poster, intäkter och kostnader samt lär sig att göra enklare kalkyler och bedömningar. Boken visar också hur man kan tillämpa grundläggande regler och principer för löpande bokföring av enklare affärshändelser.

Boken riktar sig framför allt till juridikstuderande och är anpassad till kursmål på juristprogrammet. Den kan också användas av yrkesverksamma jurister som vill förbättra sina kunskaper i redovisning.

Om författarna

Eva Törning är redovisningsspecialist på Grant Thornton där hon har huvudansvar för kvalificerade redovisningsfrågor. Hon arbetar också med redovisningsfrågor bland annat inom Grant Thornton International, FAR:s Policygrupp för redovisning och IFRS for SMEs Implementation Group.

Maria Albanson är chefsjurist på Veolia Transport, ett av Sveriges största persontransportföretag. Hon har tidigare varit verksam som advokat med specialkompetens

inom kommersiell avtalsrätt och tvistelösning.

Annan Information

21 jan 2015 . analysera verksamheter och tjänster ur ett hbtperspektiv, vilket i sin tur skapar . 1 Samlingsbegrepp för personer vars biologiska kön, juridiska kön, sociala .. attkommunerna har lagkrav på sig att kunna redovisa all statistik.

9 feb 2012 . och patientperspektiv. Slutredovisning . LOV, ur ett befolknings- och patientperspektiv. . I denna slutredovisning ligger tyngdpunkten på den andra ... Det finns inte några juridiska hinder för kommuner att samverka för att.

26 jan 2006 . Krishantering ur ett juridiskt perspektiv. Dnr. 0974/2005. 2. Redovisning av frågor från kunskapsmötet. Inledningsvis fick samtliga grupper fem.

ekonomisk/juridisk inriktning vid Högskolan i Gävle. Förslaget till att . perspektiv undersöks i studien även hur valda samverkansformer fungerat då dessa ska för- valtas. .. De rättigheter som utövas på samfällighetens utrymme redovisas på.

Studien ska lyfta fram digitaliseringens utmaningar ur ett juridiskt perspektiv. ... transparens där byråer i högre utsträckning förväntas redovisa hur de har.

Denna rapport utgör en samlad redovisning av innehållet i . Att stärka tryggheten i stads- och tätortsmiljöer ur ett jämställdhetsperspektiv. 2009 .. Boverket fram en juridisk promemoria¹⁶ som handledning till länsstyrelserna i hanteringen.

K3 blir det nya huvudregelverket för redovisning i onoterade företag. Mindre företag kan välja K2 som är ett . Vidare är K3 skrivet ur ett koncernredovisningsperspektiv, medan K2 är skrivet för en juridisk person. Exempel på områden som kan.

13 okt 2016 . verksamheten utgör ett ”rörligt mål” ur ett uppföljningsperspektiv . Ur ett redovisningsperspektiv diffusa leveranser . Kompetent juridiskt stöd.

I denna bok behandlas redovisningsfrågor ur ett juridiskt perspektiv. Syftet är att göra redovisningsrätten och redovisningsämnet generellt mer tillgängligt för.

12 okt 2017 . Sverige tveksamma till att företag ska redovisa skatt öppet. Nyhet . I Sverige kan man bara ingå ett juridiskt äktenskap. Det innebär att om en man har . Ur ett rent likabehandlingsperspektiv är det alltså förkastligt. De kulturer.

sektorns utveckling ur ett ekonomiskt perspektiv. Vilken avgräns- . jämförbara mått redovisas storleksuppgiften i relation till brutto- nationalprodukten .. I statlig skatt på inkomst från juridiska personer (aktiebolag, ekono- miska föreningar m.fl.).

13 Ur ett juridiskt (offentlighetsrättsligt) perspektiv är det relevant att fråga sig i ... fördelaktig för enskilda i det att man öppet tvingas redovisa vilka intressen som.

Denna artikel anses ha ett svenskt perspektiv och bör skrivas om ur ett globalt perspektiv. . Ur juridisk bemärkelse representerar personerna på bilden sin förening så . Redovisning av räkenskapsåret sker enligt Årsredovisningslagen och en.

Redovisning ur ett juridiskt perspektiv - Boken beskriver redovisning på ett överskådligt och pedagogiskt sätt - anpassad till de sammanhang jurister kommer att.

En redovisning av ett samtal e-skatt? i-skatt? o-skatt? . distansutbildning Peeter Horm, Sarah Olofsson Open Sours - Ur ett praktiskt juridiskt perspektiv (Det.

11 nov 2016 . Alla juridiska personer och koncerner omfattas av . FAR anser att redovisning ska grundas på ett vedertaget . fondbolaget. Ur ett europeiskt perspektiv är det vanligt med gemensam årsberättelse för samtliga fonder som ett.

3 jul 2016 . Affärsnyheter för dig inom redovisning, revision och rådgivning . i en revisors klient, men ur ett juridiskt perspektiv är sådana innehav lagliga.

. som påverkar en löneorganisation, så förutom effektivisering säkerställer en genomlysning att löneprocessen sker på ett korrekt sätt ur ett juridiskt perspektiv.

Download Redovisning ur ett juridiskt. perspektiv pdf Eva Törning. Download Redovisning_ur_ett_juridiskt_perspektiv.pdf. Boken.

. samhället i fråga om samhällsnytta och samhällsansvar, i nutiden och ur ett historiskt perspektiv. . Grundläggande lagar som styr företagens redovisning. . arbetsrätt, skadeståndsrätt, försäkringsrätt, obeståndsrätt och juridiska begrepp och.

Ur ett juridiskt perspektiv kan en avtalspart i och för sig kräva att motparten . Vissa avtalsbrott, till exempel att inte redovisa och betala ut royalty, ses som.

Vår målsättning är att skapa en långsiktig relation för att leverera ekonomisk och juridisk trygghet till främst ägarledda företag. Vi åtar oss . Redovisning/bokslut.

PERSPEKTIV OCH METOD . Perspektiv... Utdrag ur kursplanen för Rättsvetenskaplig uppsats LAGF03 s. 2 . Traditionell juridisk metod inkluderar rättskälleläran, men omfattar .. Redovisa huvudskälen för den uppfattning som du avvisar.

5 jun 2017 . Offentlighet och sekretess ur ett upphandlingsperspektiv. Juridisk krönikaFärs statistik visar på ett ökat antal överprövningsmål i .. Hon ska även redovisa några av domstolens senaste avgöranden på upphandlingsområdet.

Om särskilda skäl föreligger kan Juridiska fakultetens dispensnämnd meddela . frågor,; ur ett ombuds- eller myndighetsperspektiv identifiera och redovisa.

13 okt 2017 . Helsingfors universitet och Juridiska fakulteten är framstående inom kunskapsproduktion och . i Europa inom området juridik, ekonomi och redovisning. Institutets . ur rättsliga och ekonomiska samt andra aktuella perspektiv.

Begreppet omfattar varje bokföringsskyldig juridisk person. ... 4 Se artikel "Lagkassor" ur lagens perspektiv av skattejurist Thomas Karlsson i Svensk Idrott nr 11.

Förändrad markanvändning ur rättsligt perspektiv, 15.0 hp. Denna kurs behandlar juridiska aspekter på tillskapandet av detaljplaner och andra planer av.

Tjänstepensioner ur ett HR-perspektiv. . Övriga utbildningar: Redovisning av ITP 2 i egen regi · IAS 19-utbildning. Tillfällen. 2017-11-14 09:00 - 15:30 Plats:.

17 okt 2016 . En rättsvetenskaplig studie"är den första mer omfattande studien i landet om det kommunala redovisningsområdet ur ett rättsligt perspektiv.

Redovisning är en verksamhet som kan studeras ur en mängd olika perspek . under många år har arbetat med redovisningsfrågor från ett juridiskt perspektiv.

30 dec 2010 . ur ett juridiskt perspektiv. 1. Syfte, tid och resurser. Har ni utgått från myndighetens uppdrag och klargjort hur det sociala mediet kan bidra till.

1 jan 2006 . Förändringen har effekter på kvaliteten i redovisningen. . Ur kvantitativt perspektiv har tre stycken standarder med verkligt värde-regler . Vi har därvid tagit hjälp av

juridisk metodlära och moralfilosofi för att undersöka hur.

Inom momentet belyses kommunal förvaltning ur ett juridiskt perspektiv och hur .

Ekonomistyrning, redovisning och ekonomisystemets utformning behandlas.

6 dec 2016 . I avsnitt 10 redovisar Pensionsmyndigheten möjliga åtgärder för hur vi med .. faktorer också högrepresterar ur ett finansiellt perspektiv. .. Åtgärden är oproblematiskt för Pensionsmyndigheten ur ett juridiskt perspektiv så.

Köp böcker ur serien Redovisning ur ett juridiskt perspektiv:

Redovisning ur ett juridiskt perspektiv Boken beskriver redovisning på ett överskådligt och pedagogiskt sätt – anpassad till de sammanhang jurister kommer att.

. både ur professionell synvinkel och ur utbildnings- och juridiska perspektiv . I denna översikt redovisas det aktuella kunskapsläget avseende sambandet.

Avancerad externredovisning; Juridik för ekonomer; Beskattningsrätt . som ingår i kursen diskuteras både ur ett redovisningsteoretiskt och ur ett praktiskt perspektiv. . Du får lära dig hur du gör juridisk analys och juridisk problemlösning.

Redovisning ur ett juridiskt perspektiv. Internationell hon gjorde därpå året där seniortitlarna och junior både. Affärscentret största det utanför parkeringsplatsen.

Under samrådsskedet ska kommunen redovisa ett förslag till detaljplan. .. med varandra för att säkerställa att vägen är rätt dragen sett ur ett juridiskt perspektiv.

Redovisning ur ett juridiskt perspektiv av Törning, Eva. Pris från 150,00 kr.

Boken beskriver redovisning på ett överskådligt och pedagogiskt sätt – anpassad till de sammanhang jurister kommer att verka i. Boken ger Redovisning ur ett.

1 dec 2014 . vid universitet och högskolor ur ett jämställdhetsperspektiv. Uppdraget ska omfatta ett .. Därefter redovisar vi de frågor som legat till grund för studien. 1.2.1 Ökad .. ka fakulteterna och Juridiska fakulteten. För Medicinska.

Ur ett upplysningsperspektiv föreligger således ingen skillnad mellan RFR2 och . Även om reglerna i RFR 2 och K3 är mycket lika avseende redovisning av . I en juridisk person blir detta framförallt aktuellt för till exempel en utländsk filial.

En redovisning av ett samtal e-skatt? i-skatt? o-skatt? . Redovisning av en hearing. . Sarah Olofsson Open Source - Ur ett praktiskt juridiskt perspektiv (Det.

socialt perspektiv. ... Syftet med studien i sin helhet, som redovisas i det följande, var att ... Ur Barnrättsbyråns perspektiv är rimligen både den översvallande.

9 okt 2017 . Nämnden skriver att oavsett om det ur ett juridiskt perspektiv blir en ny bostadsrätt vid den här typen av köp och sammanslagningar ska inte.

Årsrapport - redovisning av måluppfyllelse 2005. Förvaltning:Hälso- och sjukvårdsförvaltningen. (Styrkort för 2005 formulerat i dokumentet "Styrkort HSF" ur.

18 mar 2016 . Motivet att redovisa ett driftnetto öppet i resultaträkningen handlar om transparens. . aktualiseras i juridisk person som ingår i koncerner vars redovisning upprättas . Driftnetto (kassaflödesbaserat) ur fastighetsperspektiv.

En kompetent och vetgirig grupp människor som på ett lyhört och intresserat sätt tog sig an styrelsearbets utmaningar ur ett juridiskt perspektiv, säger Matts.

för redovisningen, utan i stället den juridiska formen såväl som den ekonomiska ... att tillgången anses såld ur ett redovisningsperspektiv om inte väsentliga.

Ur juridiskt perspektiv är det viktigt . utifrån ovan nämnda perspektiv är en mycket viktig del av byggprocessen när det gäller . Redovisning av projektuppgifter.

Företagsekonomi utgår från företagets perspektiv och ska tillsammans med . Den ska även ge kunskaper om villkor för en hållbar utveckling, såväl ur . För att beskriva och förklara ekonomiska och juridiska företeelser i samhället ska . ska ge kunskaper inom företagsekonomiska områden som redovisning, kalkylering,.

Jämför priser på Redovisning ur ett juridiskt perspektiv (Häftad, 2015), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Redovisning.

Redovisa grundläggande kunskaper om det svenska rättssystemet, juridisk metod . Vidare belyses brottslighet och utsatthet för brott ur olika perspektiv, såsom.

Ungdomars utveckling och lärande ur ett didaktiskt perspektiv 30 Högskolepoäng .

Problematisera yrkesetiska och juridiska frågeställningar och dilemman . ur ett såväl ämnes - som allmändidaktiskt perspektiv reflektera över, och redovisa.

31 jan 2013 . I denna debattartikel redovisas ett antal förslag för att möta ett sådant .. ur ett samhällsperspektiv är det bättre att satsa skattemedel på en.

redovisning enligt kapitalandelsmetoden i årsredovisningen . Ur ett pedago- giskt perspektiv ser vi därför en klar fördel med att dela in reglerna i flera kapitel . reducera skillnader mellan redovisning i juridisk person och koncern med syfte att.

Nackasalen. Ungt inflytande redovisar sommarens arbeten. Läs mer... om "Ungt inflytande - redovisning" . Vad gäller för en kommun ur ett juridiskt perspektiv?

respektive perspektiv och roller tycker att denna fråga är intressant och relevant. Utifrån . beslut och skriver under juridiskt viktiga dokument om verksamheten. Vår studie är .

Avslutningsvis hoppas vi redovisa frågeställningar och diskussionspunkter . Vem som faktiskt skriver på, och i vilken roll de gör det, är viktigt ur ett.

Ur ett juridiskt perspektiv står den juridiska definitionen av vad som är ett . Det är inte obligatoriskt att redovisa marknadsvärden för icke-finansiella kunder.

4 okt 2016 . Slutsatserna var att det både ur ett juridiskt och tekniskt perspektiv är möjligt . Denna delrapport redovisar endast en del av projektets arbete.

Köp begagnad Redovisning ur ett juridiskt perspektiv av Eva Törning; Maria Albanson hos Studentapan snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största.

Tvångsvård ur eTT juridiskT perspekTiv. 2. Innehållsförteckning .. tidpunkter. För detta hade krävts en redovisning och granskning av i synnerhet Högsta.

. frågor och få svar på vad familjesituationen innebär ur ett juridiskt perspektiv. . som både kan assistera dig och ditt företag med bokföring och redovisning.

I kapitlet redovisas vissa statistiska uppgifter om mervärdesskatten både nationellt och internationellt. Vidare förklaras hur mervärdesskatten fungerar såväl ur ett juridiskt som också ett ekonomiskt perspektiv. I kapitel 3.

den arbetsgång som vi redovisar. Den som ansvarar för skyddet mot . i sin fysiska omfattning som ur ett ekonomiskt och juridiskt perspektiv. Nyttorna i form av.

Information om bokföring.

Ur ett redovisningsteoretiskt perspektiv är det felaktigt att direkt kostnadsföra utgifter . Fysiska och juridiska personer som inte är momsregistrerade bokför den.

redovisning och. Du sökte på redovisning och som gav 158 träffar . Redovisning för intern styrning - övningsbok . Redovisning ur ett juridiskt perspektiv.

24 jun 2015 . I avsnitt 6 redovisas Riksarkivets bedömningar av vilka resurser . trygga med de förutsättningar som gäller ur tekniska, ekonomiska och juridiska perspektiv måste ses som en förutsättning för en ökad vilja att tillgängliggöra.

4 feb 2013 . Notera dock att jag inte är redovisningskonsult, och att jag nedan pratar utifrån ett generellt perspektiv vilket inte behöver vara applicerbart för dig, så jag . Ett aktiebolag är en egen juridisk person vilket innebär att det är bolaget .. På de flesta punkter håller jag helt med men ur skattesynpunkt finns en del.

IT, ur ett praktiskt juridiskt perspektiv . . att använda digital teknik för att hämta, bedöma, lagra, producera, redovisa, utbyta information samt för kommunikation.

Redovisning, revision och finansiering 7,5 hp. Financial . Juridisk översikt kurs. 15 hp krävs.

. och revisor, sett ur ett redovisningsperspektiv, ett revisions-

port 1 redovisa hur tillsynen över förpacknings- och tidningsinsamlingen . av branschen under förutsättning att detta är möjligt ur ett juridiskt perspektiv.

Utdrag ur Prövning av migrationsärenden: Bevis 8, Nordstedts juridik, . Törning, E., Albansson, M.: Redovisning ur ett juridiskt perspektiv, Liber, Stockholm.

9 maj 2016 . REDOVISNING AV DELRESULTAT. • Förekomsten av . Kvalitetssäkring av ”provköpen” ur juridiskt perspektiv. • Två paralegals tittar på Ubers.

3 apr 2017 . Vi kommer att diskutera den juridiska bakgrunden och olika former av . idag kanske med produktutveckling, ekonomi, redovisning eller kanske revision. . Den första dagen diskuterar vi försäkring ur ett generellt perspektiv.

Open source - Ur ett praktiskt juridiskt perspektiv – Mattias. Andersson. Något om .. redovisas bl.a. i denna rapport och annat material som hänvisats till ovan.

En bouppteckning är en redovisning av dödsboets tillgångar och skulder så som . Detta är huvudpunkterna, ur ett juridiskt perspektiv, som måste tas om hand.

11 feb 2016 . Det finns många juridiska svårigheter när det gäller exploatering. . Ur huvudmannens perspektiv kan det därför vara viktigt att tillsammans.

. eventuella befintliga systemkomponenter, utvärdera och redovisa de tekniska möjligheterna, säkerställa att det är genomförbart ur ett juridiskt perspektiv samt.

6 mar 2010 . Effektivare offentlig upphandling. – problem och åtgärder ur ett rättsekonomiskt perspektiv .. Offentlig upphandling ur ett juridiskt perspektiv .

28 mar 2015 . Ladda ner Redovisning ur ett juridiskt perspektiv – Eva Törning, Maria Albanson Boken beskriver redovisning på ett överskådligt och.

5 jan 2008 . Utvecklingen inom redovisning har på senare år fört med sig en mer .. Frågeställningarna är inte tänkta att besvaras ur ett juridiskt perspektiv.

Eftersom uppsatsen uppstått ur de behov som visat sig i samband med ett inter- .. 626 f. not 16, som reserverar begreppet juridisk forskning för sådan forskning som .. 39 menar t.ex. att enbart redovisning av argument innebär en alltför ”tråkig.

Redovisning ur ett juridiskt perspektiv. av Eva Törning Maria Albanson (Bok) 2015, Svenska, För vuxna. Ämne: Verksamhetsberättelser : juridik och lagstiftning,.

Redovisning ur ett juridiskt perspektiv. By Eva Törning Maria Albanson (Bok) 2015, Svenska, För vuxna. Topic: Verksamhetsberättelser : juridik och lagstiftning,.

Ur det juridiska perspektivet uppstår problem om sådana minnen resulterar i en . Christianson redovisar också experiment som visar att barn är mer benägna.

. avgörande för ett företags fortsatta existens. ZAQ Consulting kan ge en översikt över för- respektive nackdelar med ett visst agerande ur ett juridiskt perspektiv.

Redovisning-app-digital . import utanför eu moms redovisning och bokföring . enskild firma ur ett både ekonomiskt och juridiskt perspektiv, och de flesta.

7 jan 2014 . Jag tänker ur ett juridiskt perspektiv! . har disponerat konton du eller fulmaktsinnehavaren, du skall ju kunna verifiera allt vid din redovisning.

I denna bok behandlas redovisningsfrågor ur ett juridiskt perspektiv. Syftet är att . Företagsekonomi för jurister - redovisning, räkenskapsanalys och kalkylering.

Juryn består av kvalificerade experter inom redovisning, affärsjuridik, revision . sig några grundläggande tips om vad man bör tänka på ur ett juridiskt perspektiv.

Den juridiska argumentationen och informationsinhämtning – en gruppövning; Rättskälrelära . beredda på att redovisa resultaten; Syfte: Åskådliggöra förhållandet mellan informationsinhämtning, . Juridisk argumentation ur olika perspektiv.

26 aug 2009 . Att man värderar och redovisar egna, internt upparbetade . man som jag/vi dagligen arbetar med varumärket ur ett juridiskt perspektiv faller det.

Uppsats: Moderna familjekonstellationer ur ett juridiskt perspektiv: Kan . Detta är en Master-uppsats från Högskolan i Jönköping/IHH, Redovisning och.

[illegible]